
Co s sebou? :-)

“Povinné” vybavení na setkání světoběžníků
● repelent
● čelovka a náhradní baterky do ní
● nůž
● láhev na pití
● plavky
● kapesné

Oblečení
● Spodní prádlo a ponožky na týden
● 2 kraťasy, jedny delší, tenké kalhoty a teplé kalhoty - kdo chce šetřit místem, tak

může tenké kalhoty a pod to něco na zahřátí, třeba štrample
● 7 triček, a může se hodit jedno s delším rukávem
● mikina a bunda (proti větru a dešti)
● čepice proti slunci
● jedny pevné boty a jedny sandály, někdo třeba i gumáky
● pásek
● jedno oblečení čistě na spaní
● pláštěnka
● ručník
● menší batůžek na výlety
● taška, ideálně látková na špinavé prádlo
● kdo používá, tak sluneční brýle

Drogerie a lékárnička
● kartáček a pasta
● kapesníky
● tuhé mýdlo
● náplasti
● základní léky proti bolesti hlavy, břicha, průjem
● něco proti slunci
● ti s delšími vlasy pak i hřeben
● pinzeta nebo něco na vyndání klíštěte



Další vybavení
● velké lano (5-10 metrů)
● sekera a pila
● houpací sítě
● karimatky, deky na sezení venku když je někdy třeba
● Buzoly a kompasy
● kytara nebo jiný hudební nástroj
● zpěvník
● fixy a pastelky
● fotoaparát
● dalekohled
● žonglování, BANG nebo jinou rychlou hru
● píšťalky
● kola - okolí je moc hezké pro výlety, můžeme udělat i nějaký společný cyklovýlet
● cestovní šachy - budeme hrát turnaj
● látky na výrobu maňásků (budeme dělat workshop a následně pak představení pro

děti :-)
● Tématické oblečení a doplňky na každý den, podle plánované destinace
● Oblečení a doplňky na karneval :-)


